

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Максим Абметалин

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

принял(а) участие в открытом межрегиональном интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Артем Антипин

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

принял(а) участие в открытом межрегиональном интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



III степени

открытого межрегионального интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

НАГРАЖДАЕТСЯ

Полина Константинова

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



III степени

открытого межрегионального интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

НАГРАЖДАЕТСЯ

Егор Бодин

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Юля Тюшкова

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

принял(а) участие в открытом межрегиональном интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Яна Макарова

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

принял(а) участие в открытом межрегиональном интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Короткова Ирина Григорьевна

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

За участие образовательного учреждения в турнире способностей "РостОК-SuperУм". За понимание важности поддержки образовательных инициатив талантливых

педагогов и их воспитанников.
Наша совместная деятельность
направлена на выявление, поддержку и
развитие творческих и интеллектуальных

способностей воспитанников и педагогов.

Спасибо за сотрудничество!

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Шишкина Елена Александровна

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

принимала участие в работе
экспертного совета открытого
межрегионального интеллектуального
турнира способностей
"РостОК-SuperУм"
для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Глаголина Зинаида Александровна

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

принимала участие в работе
экспертного совета открытого
межрегионального интеллектуального
турнира способностей
"РостОК-SuperУм"
для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Шишкина Елена Александровна

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

За организацию и проведение открытого межрегионального интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм".

За ваше благородное стремление дать каждому ребенку шанс испытать свои способности и проявить свои лучшие качества. За активную жизненную позицию, профессионализм, творческий подход к работе.

Спасибо за сотрудничество!

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Тихонова Ольга Тимофеевна

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

За участие воспитанников в открытом межрегиональном интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм".

За предоставление возможности ребятам испытать свои силы в интеллектуальном соревновании.
За активную жизненную позицию, творческий подход к работе.

Спасибо за сотрудничество!

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Котова Наталья Борисовна

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

За участие воспитанников в открытом межрегиональном интеллектуальном турнире способностей "РостОК-SuperУм".

За предоставление возможности ребятам испытать свои силы в интеллектуальном соревновании.
За активную жизненную позицию, творческий подход к работе.

Спасибо за сотрудничество!

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



НАГРАЖДАЕТСЯ

Тихонова Ольга Тимофеевна

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

за подготовку призера (ов) открытого межрегионального интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина



НАГРАЖДАЕТСЯ

Котова Наталья Борисовна

МОУ НШ п. Заволжье ЯМР Ярославская область, Ярославский р-н, п. поселок Заволжье

за подготовку призера (ов) открытого межрегионального интеллектуального турнира способностей "РостОК-SuperУм" для детей старшего дошкольного возраста

Председатель Оргкомитета



И.М.Корнюшина